CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Estado do Espirito Santo

INDICAÇÃO Nº 229I2021

EX. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

EDSON PEREIRA DOS SANTOS, VEREADOR deste Município, usando de suas atribuições

legais no exercício de suas funções Parlamentares, vem a V. Exa., ouvindo o Plenário dos

termos regimentais, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal “Elias Dal Col”.

0 Seguinte:

INDICAÇÃO

Tendo em vista a necessidade real da drenagem e a construção que se faz necessária,

de um bueiro com manilhas 0100 (zero cem) localizado no córrego afluente da Muritiba,

próximo da Igrejinha na propriedade do senhor Amadeu Gomes De Almeida. Este bueiro

trará melhorias para os moradores da região e tantos outros que passam por essa
estrada, poís entre os usuários dessa estrada estão pessoas idosas que residem nesse

local e usam essa estrada com frequência. Certo de contar com o apoio do executivo
municipal, faço essa indicação.

Desde de ja agradeço e conto com a colaboração dos nobres Edis para mais esta indicação
Sala das Sessões, 22 outubro de 2021.

““'"f Witt) .WKCJUI Ç-ÚA-SLNx—Jk ªªi—73 (e;—wmª;
' EDSON PEREIRA DOS SANTOS

Vereador

ra, “&

Av. :'VliIton Molla, n" ?41 - Centro — Ecoporanga] ES — Tel.:(Z?) 3755—6900 — CNP] nº 27.47191'1/000'1—53

IÉ—mnil: p_dsonªíflI-Icantaªªggpnror):.;;1._g5_.gªt)tf.btj - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br